飞行器工程学院2014-2015年国家奖学金名单公示

 为了奖励和激励高校全日制本专科学生奋发学习，根据2014-

2015学年《南昌航空大学本专科学生国家奖学金管理实施办法》（校学字〔2015〕45号），国家奖学金评选的相关要求和标准，经本人书面申请，飞行器工程学院学工办评审，现将国家奖学金获奖名单予以公示。
名单如下：

      120611  刘海月            130622   党霖薇
如对以上人选有异议，请在规定时间内向学院学工办反映。

公示时间：2015年9月23日——2015年9月29日

联系人：郑  飞

电  话：83863738
飞行器工程学院学工办

2015-9-23